■見積内訳書の提出について

・ 入札時に添付する見積内訳書は、記載に誤りがなければ様式は問いません。

・ 提出された見積内訳書は返却しません。

・ 直接費及び間接費欄は、適宜、必要な分を追加してください。

・ 内訳は工種内訳及びその項目ごとの金額が分かるもの（積算を行ったことが明らかなもの）としてください。

■ 確認の結果、下記に該当した場合入札に参加することができません

・ 見積内訳書の提出がない場合

・ 見積内訳書に商号または名称の必要事項の記載がない場合(押印も必須)

市立長浜病院

指名競争入札における見積内訳書について

年 月 日

市立長浜病院　院長　様

入札者

工事（業務）番号 第 号

工事（業務）名称

工事（業務）場所

上記の工事（業務）の入札に際し、見積りした内訳の概要は下記のとおりです。

Ⅰ 直接費

Ⅱ 間接費

Ⅲ 全体費

　※　全体費（見積金額）は、入札価格と一致する必要はありません。

1 式
1 式

摘要

-                  間　接　費　計　（Ｂ）
一般管理費

1 式

全体費（見積金額）＝（Ａ）＋（Ｂ） -
※税抜

医事課空調設備設置工事

長浜市大戌亥町３１３

項　目

間　接　費　計　（Ｂ） -

金額（円）
直　接　費　計　（Ａ） -

1 式

1 式

1 式
2．空調電源設備工事

1 式
現場管理費 1 式
共通仮設費 1 式

項　目 数量 単位 単価（円） 金額（円） 摘要

-                  直　接　費　計　（Ａ）
1 式

1 式
1 式

-
1 式
1 式
1 式
1 式
1 式

1 式
1 式
1 式
1 式

　1．空気調和設備工事 -

令和 3 長病経企

数量 単位

所在地又は住所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　印

単価（円） 金額（円） 摘要

576年度

工事区分：工種区分：種別：細別

見 積 内 訳 書

14123令和